
[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（清和源氏会）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

501 1 平成31年4月4日 ０　交付金
平成３１年政務活動費（４月～６月分ま
で）

川西市
180,000 180,000

1 平成31年4月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 175,100

2 平成31年4月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 170,700

3 平成31年4月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 166,663

4 令和1年5月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 161,763

5 令和1年5月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 157,363

6 令和1年5月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 153,326

7 令和1年6月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 148,426

8 令和1年6月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 144,026

9 令和1年6月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 139,989

502 2 令和1年7月11日 ０　交付金
平成３１年度政務活動費（７月～９月分
まで）

川西市 180,000 319,989

10 令和1年7月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 315,089

11 令和1年7月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 310,689

12 令和1年7月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 306,652

13 令和1年8月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 301,752

14 令和1年8月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 297,352

15 令和1年8月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 293,315

16 令和1年9月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 288,415

17 令和1年9月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 284,015

18 令和1年9月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 279,978

503 3 令和1年10月17日 ０　交付金
平成３１年度政務活動費（１０月～１２月
分まで）

川西市 180,000 459,978
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（清和源氏会）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

19 令和1年10月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 455,078

20 令和1年10月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 450,678

21 令和1年10月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 446,641

22 令和1年11月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 441,741

23 令和1年11月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 437,341

24 令和1年11月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 433,304

25 令和1年12月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 428,404

26 令和1年12月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 424,004

27 令和1年12月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 419,967

504 4 令和2年1月16日 ０　交付金
平成３１年度政務活動費（１月～３月分
まで）

川西市
180,000 599,967

28 令和2年1月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 595,067

29 令和2年1月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 590,667

30 令和2年1月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 586,630

31 令和2年2月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 581,730

32 令和2年2月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 577,330

33 令和2年2月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 573,293

34 令和2年3月10日 ８　資料購入費 住宅地図
株式会社ゼンリン　神戸市
中央区御幸通４－２－２０

21,780 551,513

35 令和2年3月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 546,613

36 令和2年3月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西　川西市
小戸２－５－８

4,400 542,213

37 令和2年3月25日 ８　資料購入費 朝日新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５

4,037 538,176

38 令和2年3月26日 ７　資料作成費 コピー代（１０月～３月分）
川西市議会事務局

3,240 534,936

合計 720,000 185,064 534,936
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